
drapeau classique
pays européens & du monde 
officiel

matière

Maille Classic
(option B1)
110g/m2

offre 
• Drapeau + hampe + flamme

impression
Recto (traversée au verso)

finitions 
Ourlets côtés
Frange filée or avec galon or
Frange filée argent avec galon argent 

montage 
Drapeau fixé par agrafes sur hampe en bois 
gainée de plastique bleu et surmontée d’une 
flamme plastique teintée bronze

dimensions

Dimension
drapeau H x L

Longueur
hampe

Diamètre
hampe Ø

108 cm
128 cm
152 cm
172 cm
215 cm
235 cm

Ø 12 mm
Ø 12 mm
Ø 16 mm
Ø 16 mm
Ø 20 mm
Ø 20 mm

40 x 50 cm
50 x 75 cm
60 x 90 cm

80 x 120 cm
100 x 150 cm
120 x 180 cm
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